
Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2012. (IV.27.) önkormányzati rendelete 

a helyi szociális igazgatásról szóló 

2/2010. (II.15.) Ök rendelet módosításáról 
 

 

 

Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 1. §. (3) bekezdésében és a 16. § (1) bekezdésében, a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában, 32. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

(1) Szalmatercs Község Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi szociális igazgatásról szóló 

2/2010. (II.15.) Ök. rendeletének (továbbiakban: szociális rendelet) 23. § (1) bekezdésében a „80 %-át” 

szövegrész helyébe a „600 %-át” szöveg lép. 

(2) A szociális rendelet 23. § (3) bekezdésében a „30 napon” szövegrész helyébe a „90 napon” szöveg 

lép. 

(3) A szociális rendelet 23. § (5) bekezdésében a „háromszorosát” szövegrész helyébe a „hatszorosát” 

szöveg lép. 

 

2. § 

 

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Szalmatercs, 2012. április 26. 

 

 

 

  Szentes Dezső       Vincze Nikolett 

 polgármester           körjegyző 

 

 

 

Fenti rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Szalmatercs, 2012. április 27. 

 

 

 

Vincze Nikolett 

    körjegyző 


